
 

Uchwała nr 413/L/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w składzie Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

 

Na podstawie § 68 ust. 1 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej odwołuje ze składu Uczelnianej Komisji Wyborczej  

prof. dr. hab. inż. Tadeusza Kulika, Wydział Inżynierii Materiałowej. 

 

 

§ 2 

 

Senat Politechniki Warszawskiej powołuje do składu Uczelnianej Komisji Wyborczej  

dr. hab. inż. Jarosława Ferenca, prof. uczelni, Wydział Inżynierii Materiałowej. 

 

 

§ 3 

 

W uchwale nr 406/L/2023 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia 25 października 2023 r.  

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej w § 1:  

1) uchyla się pkt 11; 

2) po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

„11a) dr hab. inż. Jarosław Ferenc, prof. uczelni, WIM”.  

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                         Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                           prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 


